
Sınav Tarihi 
27.11.2023

EDESİS
9 SINIF YAYIN DENİZ DENEME-1 

TYT PUAN SIRALI LİSTE

Genel Toplam ve Ortalamalar
TYT-TÜRKÇE TYT-SOSYAL BİLİMLER TYT-MATEMATİK TYT-FEN BİLİMLERİ

NET GENEL KATILIM KURUM KATILIM SUBE KATILIM
TÜRKÇE TARİH COĞRAFYA DİN KÜLTÜRÜ MATEMATİK FİZİK KİMYA BİYOLOJİ

17,10 6,61 6,86 4,16 22,67 7,09 5,13 6,05 75,67 1081 77 77

NO ADI SOYADI ŞB

9 SINIF YAYIN DENİZİ 120
TOPLAM

TYT PUANI
TYTTYT-TÜRKÇE TYT-SOSYAL BİLİMLER TYT-MATEMATİK TYT-FEN BİLİMLERİ

TÜRKÇE TARİH COĞRAFYA DİN KÜLTÜRÜ MATEMATİK FİZİK KİMYA BİYOLOJİ

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N GENEL KURUM SUBE SİNİF

1 KEREM KÖSE 9-C 27 1 26,75 12 0 12,00 11 0 11,00 6 0 6,00 28 2 27,50 10 0 10,00 8 2 7,50 10 0 10,00 112 5 110,75 480,83 3 1 1 1
2 KEREM EVRENSEL 9-C 25 4 24,00 11 1 10,75 9 3 8,25 5 1 4,75 28 1 27,75 8 2 7,50 7 3 6,25 10 0 10,00 103 15 99,25 445,52 133 2 2 2
3 SÜMEYYE DUDU ÖZYİYİT 9-C 26 3 25,25 10 2 9,50 8 2 7,50 5 1 4,75 29 1 28,75 10 0 10,00 8 2 7,50 7 3 6,25 103 14 99,50 444,68 137 3 3 3
4 AZRA ULU 9-A 24 4 23,00 8 4 7,00 10 2 9,50 4 2 3,50 29 1 28,75 8 2 7,50 7 3 6,25 10 0 10,00 100 18 95,50 433,77 205 4 4 1
5 HAMİDE NURAY GÖKTAŞ 9-C 24 4 23,00 10 1 9,75 9 3 8,25 6 0 6,00 28 1 27,75 5 4 4,00 8 2 7,50 8 2 7,50 98 17 93,75 427,94 256 5 5 4
6 BURAK SAĞLAM 9-C 21 5 19,75 7 5 5,75 9 2 8,50 5 0 5,00 28 2 27,50 8 1 7,75 7 2 6,50 10 0 10,00 95 17 90,75 420,16 307 6 6 5
7 YAĞMUR BUSE ÇINAR 9-C 24 6 22,50 10 1 9,75 9 2 8,50 4 2 3,50 26 3 25,25 8 2 7,50 5 3 4,25 9 1 8,75 95 20 90,00 417,30 323 7 7 6
8 CANSU YALÇIN 9-C 23 4 22,00 8 4 7,00 8 2 7,50 5 1 4,75 27 3 26,25 8 1 7,75 6 4 5,00 8 1 7,75 93 20 88,00 410,64 368 8 8 7
9 EMİNE ÖZCEVAHİR 9-C 21 4 20,00 6 5 4,75 9 1 8,75 6 0 6,00 26 1 25,75 9 0 9,00 7 2 6,50 7 1 6,75 91 14 87,50 409,53 378 9 9 8

10 SEFA KANDIRMIŞ 9-C 26 2 25,50 9 2 8,50 8 3 7,25 5 1 4,75 23 3 22,25 6 3 5,25 8 1 7,75 6 3 5,25 91 18 86,50 405,34 400 10 10 9
11 EMİRHAN YILMAZ 9-A 23 6 21,50 7 5 5,75 9 3 8,25 5 1 4,75 22 6 20,50 9 1 8,75 7 2 6,50 9 1 8,75 91 25 84,75 402,37 416 11 11 2
12 BERRA ABALI 9-C 23 3 22,25 6 4 5,00 10 2 9,50 3 2 2,50 27 2 26,50 8 1 7,75 6 4 5,00 7 2 6,50 90 20 85,00 400,77 434 12 12 10
13 ALİHAN AKA 9-C 21 8 19,00 7 5 5,75 10 1 9,75 4 1 3,75 23 4 22,00 7 1 6,75 7 3 6,25 10 0 10,00 89 23 83,25 398,34 450 13 13 11
14 UMUT CAN AK 9-B 19 8 17,00 8 3 7,25 7 4 6,00 5 1 4,75 26 2 25,50 10 0 10,00 5 4 4,00 9 1 8,75 89 23 83,25 397,67 456 14 14 1
15 CEYDA BARLIK 9-C 21 7 19,25 11 1 10,75 9 3 8,25 5 1 4,75 25 3 24,25 7 3 6,25 6 4 5,00 6 4 5,00 90 26 83,50 397,21 463 15 15 12
16 ADEN AÇAR 9-A 20 8 18,00 8 4 7,00 9 3 8,25 5 1 4,75 25 4 24,00 9 1 8,75 7 3 6,25 7 3 6,25 90 27 83,25 397,14 464 16 16 3
17 İBRAHİMEFE İZBUDAK 9-C 20 9 17,75 9 3 8,25 8 4 7,00 5 1 4,75 27 2 26,50 8 2 7,50 4 6 2,50 9 1 8,75 90 28 83,00 396,43 472 17 17 13
18 MUSTAFA KAĞAN KURT 9-A 20 5 18,75 9 2 8,50 9 2 8,50 4 2 3,50 23 5 21,75 8 1 7,75 7 2 6,50 8 2 7,50 88 21 82,75 396,27 474 18 18 4
19 MERYEM PEHLİVAN 9-B 21 5 19,75 10 2 9,50 8 4 7,00 5 0 5,00 25 5 23,75 8 2 7,50 5 4 4,00 7 2 6,50 89 24 83,00 395,99 476 19 19 2
20 MEHMET BARAN ELBEY 9-B 18 10 15,50 10 2 9,50 8 3 7,25 6 0 6,00 24 5 22,75 8 2 7,50 7 3 6,25 8 2 7,50 89 27 82,25 395,41 477 20 20 3
21 EMRULLAH YARICI 9-A 21 9 18,75 8 4 7,00 8 4 7,00 3 3 2,25 24 4 23,00 9 0 9,00 9 1 8,75 7 2 6,50 89 27 82,25 394,08 491 21 21 5
22 CENGİZHAN ÖZKARA 9-C 20 7 18,25 9 3 8,25 6 5 4,75 4 2 3,50 27 2 26,50 8 2 7,50 5 4 4,00 9 0 9,00 88 25 81,75 392,40 502 22 22 14
23 BEREN KAZDAĞLI 9-B 20 6 18,50 7 4 6,00 9 3 8,25 4 1 3,75 25 3 24,25 8 0 8,00 6 4 5,00 8 2 7,50 87 23 81,25 390,97 511 23 23 4
24 HAZAL KARAKOÇ 9-C 23 7 21,25 4 8 2,00 7 5 5,75 6 0 6,00 28 2 27,50 7 2 6,50 5 5 3,75 9 1 8,75 89 30 81,50 390,40 513 24 24 15
25 SANİYE NUR ÜLKER 9-B 19 11 16,25 9 3 8,25 8 4 7,00 3 3 2,25 25 3 24,25 10 0 10,00 6 4 5,00 8 2 7,50 88 30 80,50 389,27 523 25 25 5
26 SAMET BURAK YÜKSEKKAYA 9-B 13 11 10,25 9 3 8,25 8 2 7,50 5 1 4,75 26 3 25,25 7 2 6,50 10 0 10,00 8 2 7,50 86 24 80,00 389,22 524 26 26 6
27 VELİ DEVRİM 9-A 22 6 20,50 7 5 5,75 9 2 8,50 4 2 3,50 21 7 19,25 8 1 7,75 8 2 7,50 8 2 7,50 87 27 80,25 388,56 529 27 27 6
28 CEYLİN SAYAR 9-A 23 4 22,00 7 3 6,25 8 2 7,50 4 2 3,50 25 2 24,50 8 2 7,50 6 3 5,25 5 3 4,25 86 21 80,75 387,48 536 28 28 7
29 DENİZ TANDOĞAN 9-C 19 8 17,00 10 2 9,50 7 4 6,00 5 1 4,75 22 2 21,50 10 0 10,00 8 2 7,50 5 5 3,75 86 24 80,00 387,26 538 29 29 16
30 HASAN ARDA ALKAN 9-A 20 7 18,25 8 4 7,00 9 3 8,25 5 1 4,75 24 5 22,75 9 0 9,00 7 3 6,25 5 5 3,75 87 28 80,00 386,57 544 30 30 8
31 ZEYNEP KARADUMAN 9-B 20 10 17,50 6 6 4,50 7 5 5,75 6 0 6,00 23 6 21,50 8 2 7,50 8 2 7,50 9 0 9,00 87 31 79,25 386,09 550 31 31 7
32 CEYLİN YAVRULAR 9-B 21 9 18,75 9 2 8,50 6 6 4,50 4 2 3,50 27 2 26,50 8 1 7,75 4 6 2,50 8 2 7,50 87 30 79,50 384,82 555 32 32 8
33 FATMA ŞURA YAMAN 9-C 18 7 16,25 5 6 3,50 8 3 7,25 6 0 6,00 25 2 24,50 9 1 8,75 7 2 6,50 7 3 6,25 85 24 79,00 384,18 560 33 33 17
34 ZEYNEP ÖNDER 9-C 19 7 17,25 6 6 4,50 10 2 9,50 4 2 3,50 26 3 25,25 8 2 7,50 6 3 5,25 7 3 6,25 86 28 79,00 383,70 562 34 34 18
35 FADİME SARI 9-B 20 10 17,50 8 4 7,00 8 4 7,00 5 1 4,75 26 4 25,00 6 4 5,00 5 5 3,75 9 1 8,75 87 33 78,75 383,58 564 35 35 9
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36 BUSE ÇELİK 9-B 17 10 14,50 8 3 7,25 9 3 8,25 6 0 6,00 24 5 22,75 5 4 4,00 7 3 6,25 9 1 8,75 85 29 77,75 381,93 580 36 36 10
37 ATAKAN ÖNCÜ 9-B 19 11 16,25 8 4 7,00 10 2 9,50 5 1 4,75 22 6 20,50 10 0 10,00 6 4 5,00 6 4 5,00 86 32 78,00 381,81 582 37 37 11

38 MUHAMMED HALİM
AKÇELEBİ 9-C 20 7 18,25 7 5 5,75 8 4 7,00 6 0 6,00 23 5 21,75 9 0 9,00 5 4 4,00 7 3 6,25 85 28 78,00 381,21 587 38 38 19

39 OFELYA ŞAR 9-A 20 8 18,00 8 2 7,50 8 4 7,00 5 1 4,75 24 5 22,75 9 1 8,75 5 5 3,75 6 4 5,00 85 30 77,50 379,13 606 39 39 9
40 SUDE DEMİRÖZ 9-C 23 6 21,50 7 5 5,75 9 3 8,25 6 0 6,00 26 4 25,00 6 4 5,00 5 5 3,75 4 5 2,75 86 32 78,00 378,52 610 40 40 20
41 ZEHRA ERKAN 9-B 20 10 17,50 11 1 10,75 6 6 4,50 3 3 2,25 22 6 20,50 8 2 7,50 6 4 5,00 9 1 8,75 85 33 76,75 378,47 611 41 41 12
42 MELİKE ŞAHİN 9-B 21 8 19,00 6 6 4,50 8 3 7,25 5 1 4,75 22 5 20,75 7 2 6,50 6 4 5,00 8 2 7,50 83 31 75,25 372,94 658 42 42 13
43 ŞERİF KAAN ÇINAR 9-C 20 3 19,25 8 4 7,00 7 4 6,00 6 0 6,00 23 5 21,75 8 2 7,50 4 3 3,25 5 3 4,25 81 24 75,00 371,01 676 43 43 21
44 MURAT EGE ULUSU 9-B 11 16 7,00 7 5 5,75 8 2 7,50 5 1 4,75 28 1 27,75 8 2 7,50 8 0 8,00 6 2 5,50 81 29 73,75 369,40 683 44 44 14
45 NİSANUR TARHAN 9-C 21 7 19,25 7 4 6,00 6 5 4,75 3 3 2,25 25 3 24,25 8 2 7,50 4 6 2,50 8 1 7,75 82 31 74,25 368,86 689 45 45 22
46 MELEK ÖZDEMİR 9-C 24 2 23,50 7 2 6,50 5 3 4,25 4 1 3,75 24 5 22,75 8 0 8,00 3 6 1,50 5 2 4,50 80 21 74,75 368,75 691 46 46 23
47 İBRAHİM SEZGİN 9-A 14 9 11,75 5 4 4,00 6 3 5,25 5 1 4,75 26 1 25,75 9 0 9,00 7 1 6,75 6 1 5,75 78 20 73,00 366,22 706 47 47 10
48 İBRAHİM YILDIZ 9-B 18 7 16,25 5 5 3,75 7 2 6,50 3 3 2,25 26 1 25,75 10 0 10,00 6 3 5,25 5 5 3,75 80 26 73,50 365,95 707 48 48 15
49 MUHAMMED EMİN AKAY 9-A 16 6 14,50 6 6 4,50 9 2 8,50 1 0 1,00 28 2 27,50 6 1 5,75 7 1 6,75 5 1 4,75 78 19 73,25 365,49 710 49 49 11
50 SADİYE NUR ÖTER 9-A 18 10 15,50 7 4 6,00 7 4 6,00 5 0 5,00 19 10 16,50 9 1 8,75 8 1 7,75 7 2 6,50 80 32 72,00 364,64 717 50 50 12
51 OĞUZ KAĞAN GÜN 9-C 16 11 13,25 6 6 4,50 8 4 7,00 5 1 4,75 25 5 23,75 6 3 5,25 9 0 9,00 6 4 5,00 81 34 72,50 364,57 719 51 51 24
52 ALAATTİN ALİHAN ÇAKMAK 9-B 20 7 18,25 6 6 4,50 8 3 7,25 5 1 4,75 23 6 21,50 9 1 8,75 6 4 5,00 4 6 2,50 81 34 72,50 363,06 725 52 52 16
53 HÜSEYİN KARA 9-A 18 10 15,50 8 4 7,00 7 5 5,75 6 0 6,00 20 8 18,00 9 1 8,75 7 3 6,25 5 4 4,00 80 35 71,25 361,27 738 53 53 13
54 NİSA ÖZDEMİR 9-B 17 8 15,00 6 3 5,25 8 2 7,50 6 0 6,00 21 2 20,50 7 0 7,00 5 3 4,25 6 1 5,75 76 19 71,25 361,22 739 54 54 17
55 HAFSANUR TEMEL 9-C 19 6 17,50 9 3 8,25 6 3 5,25 6 0 6,00 18 9 15,75 10 0 10,00 6 4 5,00 4 5 2,75 78 30 70,50 358,61 756 55 55 25
56 EMİNEGÜL ÇAYIR 9-A 15 9 12,75 7 5 5,75 8 3 7,25 6 0 6,00 25 4 24,00 5 5 3,75 5 3 4,25 6 0 6,00 77 29 69,75 356,33 773 56 56 14
57 NİLDA DEMİR 9-C 18 11 15,25 8 4 7,00 6 3 5,25 3 3 2,25 24 4 23,00 7 3 6,25 7 3 6,25 5 2 4,50 78 33 69,75 355,43 775 57 57 26
58 DUYGU SELİN ŞAHİN 9-C 20 8 18,00 8 4 7,00 8 3 7,25 6 0 6,00 19 5 17,75 7 1 6,75 4 2 3,50 4 3 3,25 76 26 69,50 354,95 779 58 58 27
59 CİHAN BULUT 9-B 16 14 12,50 8 4 7,00 7 5 5,75 5 1 4,75 23 7 21,25 6 4 5,00 7 3 6,25 7 3 6,25 79 41 68,75 354,04 787 59 59 18
60 AYŞE BİLGİN 9-A 13 13 9,75 5 5 3,75 8 3 7,25 1 0 1,00 27 2 26,50 6 3 5,25 8 2 7,50 8 1 7,75 76 29 68,75 353,81 789 60 60 15
61 ÖMER BURAK ÇİLOĞLU 9-B 19 10 16,50 7 4 6,00 8 3 7,25 3 3 2,25 22 5 20,75 6 3 5,25 7 2 6,50 5 5 3,75 77 35 68,25 350,77 803 61 61 19
62 REMZİ CAN KAVAL 9-C 16 10 13,50 8 3 7,25 9 2 8,50 5 1 4,75 22 8 20,00 9 1 8,75 3 4 2,00 4 5 2,75 76 34 67,50 349,28 809 62 62 28
63 BERİL ÇAVDAR 9-C 18 9 15,75 7 5 5,75 5 6 3,50 4 2 3,50 25 2 24,50 5 3 4,25 7 3 6,25 4 4 3,00 75 34 66,50 344,32 831 63 63 29
64 İSMAİL KOYGUN 9-B 16 12 13,00 7 5 5,75 7 4 6,00 4 2 3,50 24 6 22,50 7 3 6,25 6 3 5,25 5 5 3,75 76 40 66,00 344,29 832 64 64 20
65 İLAYDA AKÇAY 9-A 15 9 12,75 6 4 5,00 7 3 6,25 4 1 3,75 26 4 25,00 7 2 6,50 1 7 -0,75 6 1 5,75 72 31 64,25 338,75 853 65 65 16
66 ECE KAVÇAKAR 9-B 20 8 18,00 8 3 7,25 4 5 2,75 4 2 3,50 19 11 16,25 8 2 7,50 6 4 5,00 5 5 3,75 74 40 64,00 338,19 855 66 66 21
67 MEHMET TUNCER 9-B 10 14 6,50 6 5 4,75 8 4 7,00 2 4 1,00 23 5 21,75 8 2 7,50 7 2 6,50 8 2 7,50 72 38 62,50 336,36 860 67 67 22
68 TAHA KAÇAR 9-B 18 8 16,00 5 7 3,25 3 1 2,75 5 1 4,75 22 5 20,75 5 3 4,25 5 4 4,00 7 2 6,50 70 31 62,25 332,81 872 68 68 23
69 MUAMMER BAĞIŞ 9-B 14 12 11,00 9 3 8,25 7 4 6,00 2 4 1,00 18 4 17,00 7 3 6,25 6 3 5,25 7 3 6,25 70 36 61,00 331,30 878 69 69 24
70 SÜMEYYE EREN 9-B 18 9 15,75 8 3 7,25 7 3 6,25 4 1 3,75 17 5 15,75 5 3 4,25 4 3 3,25 5 2 4,50 68 29 60,75 329,03 883 70 70 25
71 YAĞMUR GÜRSAN 9-C 17 7 15,25 5 7 3,25 7 2 6,50 4 0 4,00 18 2 17,50 4 1 3,75 3 4 2,00 7 0 7,00 65 23 59,25 324,64 895 71 71 30
72 MUSTAFA YAĞIZ ÖZAK 9-A 13 15 9,25 5 7 3,25 8 4 7,00 5 1 4,75 24 4 23,00 5 4 4,00 6 4 5,00 3 6 1,50 69 45 57,75 318,84 904 72 72 17
73 FATIMA ZEHRA AYPAK 9-A 18 5 16,75 10 0 10,00 4 6 2,50 5 1 4,75 14 8 12,00 6 2 5,50 2 5 0,75 3 4 2,00 62 31 54,25 308,72 927 73 73 18
74 BURAK AYDEMİR 9-C 16 9 13,75 6 5 4,75 6 4 5,00 5 1 4,75 17 8 15,00 7 2 6,50 4 4 3,00 2 5 0,75 63 38 53,50 306,11 935 74 74 31
75 MUSTAFA ENES KOYUNCU 9-B 16 8 14,00 8 3 7,25 4 7 2,25 2 3 1,25 22 4 21,00 6 1 5,75 2 5 0,75 2 2 1,50 62 33 53,75 305,42 937 75 75 26
76 SELVER NUR ARI 9-B 12 10 9,50 7 5 5,75 8 3 7,25 0 4 -1,00 16 10 13,50 5 4 4,00 2 4 1,00 6 0 6,00 56 40 46,00 285,60 982 76 76 27
77 NİRA CAN 9-B 14 13 10,75 5 5 3,75 7 4 6,00 3 3 2,25 17 8 15,00 3 6 1,50 3 5 1,75 4 3 3,25 56 47 44,25 278,65 990 77 77 28

NO ADI SOYADI ŞB

9 SINIF YAYIN DENİZİ 120
TOPLAM

TYT PUANI
TYTTYT-TÜRKÇE TYT-SOSYAL BİLİMLER TYT-MATEMATİK TYT-FEN BİLİMLERİ

TÜRKÇE TARİH COĞRAFYA DİN KÜLTÜRÜ MATEMATİK FİZİK KİMYA BİYOLOJİ

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N GENEL KURUM SUBE SİNİF
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Sınav Tarihi 
27.11.2023

EDESİS
9 SINIF YAYIN DENİZ DENEME-1 

İSİM SIRALI LİSTE

Genel Toplam ve Ortalamalar
TYT-TÜRKÇE TYT-SOSYAL BİLİMLER TYT-MATEMATİK TYT-FEN BİLİMLERİ

9 SINIF YAYIN DENİZİ 120 NET GENEL KATILIM KURUM KATILIM SUBE KATILIM
TÜRKÇE TARİH COĞRAFYA DİN KÜLTÜRÜ MATEMATİK FİZİK KİMYA BİYOLOJİ

17,10 6,61 6,86 4,16 22,67 7,09 5,13 6,05 75,67 1081 77 77

NO ADI SOYADI ŞB

9 SINIF YAYIN DENİZİ 120
9 SINIF YAYIN DENİZİ 120 TOPLAM

TYT PUANI
TYTTYT-TÜRKÇE TYT-SOSYAL BİLİMLER TYT-

MATEMATİK TYT-FEN BİLİMLERİ

TÜRKÇE TARİH COĞRAFYA DİN KÜLTÜRÜ MATEMATİK FİZİK KİMYA BİYOLOJİ

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N GENEL KURUM SUBE SİNİF

1 ADEN AÇAR 9-A 20 8 18,00 8 4 7,00 9 3 8,25 5 1 4,75 25 4 24,00 9 1 8,75 7 3 6,25 7 3 6,25 90 27 83,25 397,14 464 16 16 3
2 ALAATTİN ALİHAN ÇAKMAK 9-B 20 7 18,25 6 6 4,50 8 3 7,25 5 1 4,75 23 6 21,50 9 1 8,75 6 4 5,00 4 6 2,50 81 34 72,50 363,06 725 52 52 16
3 ALİHAN AKA 9-C 21 8 19,00 7 5 5,75 10 1 9,75 4 1 3,75 23 4 22,00 7 1 6,75 7 3 6,25 10 0 10,00 89 23 83,25 398,34 450 13 13 11
4 ATAKAN ÖNCÜ 9-B 19 11 16,25 8 4 7,00 10 2 9,50 5 1 4,75 22 6 20,50 10 0 10,00 6 4 5,00 6 4 5,00 86 32 78,00 381,81 582 37 37 11
5 AYŞE BİLGİN 9-A 13 13 9,75 5 5 3,75 8 3 7,25 1 0 1,00 27 2 26,50 6 3 5,25 8 2 7,50 8 1 7,75 76 29 68,75 353,81 789 60 60 15
6 AZRA ULU 9-A 24 4 23,00 8 4 7,00 10 2 9,50 4 2 3,50 29 1 28,75 8 2 7,50 7 3 6,25 10 0 10,00 100 18 95,50 433,77 205 4 4 1
7 BEREN KAZDAĞLI 9-B 20 6 18,50 7 4 6,00 9 3 8,25 4 1 3,75 25 3 24,25 8 0 8,00 6 4 5,00 8 2 7,50 87 23 81,25 390,97 511 23 23 4
8 BERİL ÇAVDAR 9-C 18 9 15,75 7 5 5,75 5 6 3,50 4 2 3,50 25 2 24,50 5 3 4,25 7 3 6,25 4 4 3,00 75 34 66,50 344,32 831 63 63 29
9 BERRA ABALI 9-C 23 3 22,25 6 4 5,00 10 2 9,50 3 2 2,50 27 2 26,50 8 1 7,75 6 4 5,00 7 2 6,50 90 20 85,00 400,77 434 12 12 10

10 BURAK AYDEMİR 9-C 16 9 13,75 6 5 4,75 6 4 5,00 5 1 4,75 17 8 15,00 7 2 6,50 4 4 3,00 2 5 0,75 63 38 53,50 306,11 935 74 74 31
11 BURAK SAĞLAM 9-C 21 5 19,75 7 5 5,75 9 2 8,50 5 0 5,00 28 2 27,50 8 1 7,75 7 2 6,50 10 0 10,00 95 17 90,75 420,16 307 6 6 5
12 BUSE ÇELİK 9-B 17 10 14,50 8 3 7,25 9 3 8,25 6 0 6,00 24 5 22,75 5 4 4,00 7 3 6,25 9 1 8,75 85 29 77,75 381,93 580 36 36 10
13 CANSU YALÇIN 9-C 23 4 22,00 8 4 7,00 8 2 7,50 5 1 4,75 27 3 26,25 8 1 7,75 6 4 5,00 8 1 7,75 93 20 88,00 410,64 368 8 8 7
14 CENGİZHAN ÖZKARA 9-C 20 7 18,25 9 3 8,25 6 5 4,75 4 2 3,50 27 2 26,50 8 2 7,50 5 4 4,00 9 0 9,00 88 25 81,75 392,40 502 22 22 14
15 CEYDA BARLIK 9-C 21 7 19,25 11 1 10,75 9 3 8,25 5 1 4,75 25 3 24,25 7 3 6,25 6 4 5,00 6 4 5,00 90 26 83,50 397,21 463 15 15 12
16 CEYLİN SAYAR 9-A 23 4 22,00 7 3 6,25 8 2 7,50 4 2 3,50 25 2 24,50 8 2 7,50 6 3 5,25 5 3 4,25 86 21 80,75 387,48 536 28 28 7
17 CEYLİN YAVRULAR 9-B 21 9 18,75 9 2 8,50 6 6 4,50 4 2 3,50 27 2 26,50 8 1 7,75 4 6 2,50 8 2 7,50 87 30 79,50 384,82 555 32 32 8
18 CİHAN BULUT 9-B 16 14 12,50 8 4 7,00 7 5 5,75 5 1 4,75 23 7 21,25 6 4 5,00 7 3 6,25 7 3 6,25 79 41 68,75 354,04 787 59 59 18
19 DENİZ TANDOĞAN 9-C 19 8 17,00 10 2 9,50 7 4 6,00 5 1 4,75 22 2 21,50 10 0 10,00 8 2 7,50 5 5 3,75 86 24 80,00 387,26 538 29 29 16
20 DUYGU SELİN ŞAHİN 9-C 20 8 18,00 8 4 7,00 8 3 7,25 6 0 6,00 19 5 17,75 7 1 6,75 4 2 3,50 4 3 3,25 76 26 69,50 354,95 779 58 58 27
21 ECE KAVÇAKAR 9-B 20 8 18,00 8 3 7,25 4 5 2,75 4 2 3,50 19 11 16,25 8 2 7,50 6 4 5,00 5 5 3,75 74 40 64,00 338,19 855 66 66 21
22 EMİNE ÖZCEVAHİR 9-C 21 4 20,00 6 5 4,75 9 1 8,75 6 0 6,00 26 1 25,75 9 0 9,00 7 2 6,50 7 1 6,75 91 14 87,50 409,53 378 9 9 8
23 EMİNEGÜL ÇAYIR 9-A 15 9 12,75 7 5 5,75 8 3 7,25 6 0 6,00 25 4 24,00 5 5 3,75 5 3 4,25 6 0 6,00 77 29 69,75 356,33 773 56 56 14
24 EMİRHAN YILMAZ 9-A 23 6 21,50 7 5 5,75 9 3 8,25 5 1 4,75 22 6 20,50 9 1 8,75 7 2 6,50 9 1 8,75 91 25 84,75 402,37 416 11 11 2
25 EMRULLAH YARICI 9-A 21 9 18,75 8 4 7,00 8 4 7,00 3 3 2,25 24 4 23,00 9 0 9,00 9 1 8,75 7 2 6,50 89 27 82,25 394,08 491 21 21 5
26 FADİME SARI 9-B 20 10 17,50 8 4 7,00 8 4 7,00 5 1 4,75 26 4 25,00 6 4 5,00 5 5 3,75 9 1 8,75 87 33 78,75 383,58 564 35 35 9
27 FATIMA ZEHRA AYPAK 9-A 18 5 16,75 10 0 10,00 4 6 2,50 5 1 4,75 14 8 12,00 6 2 5,50 2 5 0,75 3 4 2,00 62 31 54,25 308,72 927 73 73 18
28 FATMA ŞURA YAMAN 9-C 18 7 16,25 5 6 3,50 8 3 7,25 6 0 6,00 25 2 24,50 9 1 8,75 7 2 6,50 7 3 6,25 85 24 79,00 384,18 560 33 33 17
29 HAFSANUR TEMEL 9-C 19 6 17,50 9 3 8,25 6 3 5,25 6 0 6,00 18 9 15,75 10 0 10,00 6 4 5,00 4 5 2,75 78 30 70,50 358,61 756 55 55 25
30 HAMİDE NURAY GÖKTAŞ 9-C 24 4 23,00 10 1 9,75 9 3 8,25 6 0 6,00 28 1 27,75 5 4 4,00 8 2 7,50 8 2 7,50 98 17 93,75 427,94 256 5 5 4
31 HASAN ARDA ALKAN 9-A 20 7 18,25 8 4 7,00 9 3 8,25 5 1 4,75 24 5 22,75 9 0 9,00 7 3 6,25 5 5 3,75 87 28 80,00 386,57 544 30 30 8
32 HAZAL KARAKOÇ 9-C 23 7 21,25 4 8 2,00 7 5 5,75 6 0 6,00 28 2 27,50 7 2 6,50 5 5 3,75 9 1 8,75 89 30 81,50 390,40 513 24 24 15
33 HÜSEYİN KARA 9-A 18 10 15,50 8 4 7,00 7 5 5,75 6 0 6,00 20 8 18,00 9 1 8,75 7 3 6,25 5 4 4,00 80 35 71,25 361,27 738 53 53 13
34 İBRAHİM SEZGİN 9-A 14 9 11,75 5 4 4,00 6 3 5,25 5 1 4,75 26 1 25,75 9 0 9,00 7 1 6,75 6 1 5,75 78 20 73,00 366,22 706 47 47 10
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35 İBRAHİM YILDIZ 9-B 18 7 16,25 5 5 3,75 7 2 6,50 3 3 2,25 26 1 25,75 10 0 10,00 6 3 5,25 5 5 3,75 80 26 73,50 365,95 707 48 48 15
36 İBRAHİMEFE İZBUDAK 9-C 20 9 17,75 9 3 8,25 8 4 7,00 5 1 4,75 27 2 26,50 8 2 7,50 4 6 2,50 9 1 8,75 90 28 83,00 396,43 472 17 17 13
37 İLAYDA AKÇAY 9-A 15 9 12,75 6 4 5,00 7 3 6,25 4 1 3,75 26 4 25,00 7 2 6,50 1 7 -0,75 6 1 5,75 72 31 64,25 338,75 853 65 65 16
38 İSMAİL KOYGUN 9-B 16 12 13,00 7 5 5,75 7 4 6,00 4 2 3,50 24 6 22,50 7 3 6,25 6 3 5,25 5 5 3,75 76 40 66,00 344,29 832 64 64 20
39 KEREM EVRENSEL 9-C 25 4 24,00 11 1 10,75 9 3 8,25 5 1 4,75 28 1 27,75 8 2 7,50 7 3 6,25 10 0 10,00 103 15 99,25 445,52 133 2 2 2
40 KEREM KÖSE 9-C 27 1 26,75 12 0 12,00 11 0 11,00 6 0 6,00 28 2 27,50 10 0 10,00 8 2 7,50 10 0 10,00 112 5 110,75 480,83 3 1 1 1
41 MEHMET BARAN ELBEY 9-B 18 10 15,50 10 2 9,50 8 3 7,25 6 0 6,00 24 5 22,75 8 2 7,50 7 3 6,25 8 2 7,50 89 27 82,25 395,41 477 20 20 3
42 MEHMET TUNCER 9-B 10 14 6,50 6 5 4,75 8 4 7,00 2 4 1,00 23 5 21,75 8 2 7,50 7 2 6,50 8 2 7,50 72 38 62,50 336,36 860 67 67 22
43 MELEK ÖZDEMİR 9-C 24 2 23,50 7 2 6,50 5 3 4,25 4 1 3,75 24 5 22,75 8 0 8,00 3 6 1,50 5 2 4,50 80 21 74,75 368,75 691 46 46 23
44 MELİKE ŞAHİN 9-B 21 8 19,00 6 6 4,50 8 3 7,25 5 1 4,75 22 5 20,75 7 2 6,50 6 4 5,00 8 2 7,50 83 31 75,25 372,94 658 42 42 13
45 MERYEM PEHLİVAN 9-B 21 5 19,75 10 2 9,50 8 4 7,00 5 0 5,00 25 5 23,75 8 2 7,50 5 4 4,00 7 2 6,50 89 24 83,00 395,99 476 19 19 2
46 MUAMMER BAĞIŞ 9-B 14 12 11,00 9 3 8,25 7 4 6,00 2 4 1,00 18 4 17,00 7 3 6,25 6 3 5,25 7 3 6,25 70 36 61,00 331,30 878 69 69 24
47 MUHAMMED EMİN AKAY 9-A 16 6 14,50 6 6 4,50 9 2 8,50 1 0 1,00 28 2 27,50 6 1 5,75 7 1 6,75 5 1 4,75 78 19 73,25 365,49 710 49 49 11

48 MUHAMMED HALİM
AKÇELEBİ 9-C 20 7 18,25 7 5 5,75 8 4 7,00 6 0 6,00 23 5 21,75 9 0 9,00 5 4 4,00 7 3 6,25 85 28 78,00 381,21 587 38 38 19

49 MURAT EGE ULUSU 9-B 11 16 7,00 7 5 5,75 8 2 7,50 5 1 4,75 28 1 27,75 8 2 7,50 8 0 8,00 6 2 5,50 81 29 73,75 369,40 683 44 44 14
50 MUSTAFA ENES KOYUNCU 9-B 16 8 14,00 8 3 7,25 4 7 2,25 2 3 1,25 22 4 21,00 6 1 5,75 2 5 0,75 2 2 1,50 62 33 53,75 305,42 937 75 75 26
51 MUSTAFA KAĞAN KURT 9-A 20 5 18,75 9 2 8,50 9 2 8,50 4 2 3,50 23 5 21,75 8 1 7,75 7 2 6,50 8 2 7,50 88 21 82,75 396,27 474 18 18 4
52 MUSTAFA YAĞIZ ÖZAK 9-A 13 15 9,25 5 7 3,25 8 4 7,00 5 1 4,75 24 4 23,00 5 4 4,00 6 4 5,00 3 6 1,50 69 45 57,75 318,84 904 72 72 17
53 NİLDA DEMİR 9-C 18 11 15,25 8 4 7,00 6 3 5,25 3 3 2,25 24 4 23,00 7 3 6,25 7 3 6,25 5 2 4,50 78 33 69,75 355,43 775 57 57 26
54 NİRA CAN 9-B 14 13 10,75 5 5 3,75 7 4 6,00 3 3 2,25 17 8 15,00 3 6 1,50 3 5 1,75 4 3 3,25 56 47 44,25 278,65 990 77 77 28
55 NİSA ÖZDEMİR 9-B 17 8 15,00 6 3 5,25 8 2 7,50 6 0 6,00 21 2 20,50 7 0 7,00 5 3 4,25 6 1 5,75 76 19 71,25 361,22 739 54 54 17
56 NİSANUR TARHAN 9-C 21 7 19,25 7 4 6,00 6 5 4,75 3 3 2,25 25 3 24,25 8 2 7,50 4 6 2,50 8 1 7,75 82 31 74,25 368,86 689 45 45 22
57 OFELYA ŞAR 9-A 20 8 18,00 8 2 7,50 8 4 7,00 5 1 4,75 24 5 22,75 9 1 8,75 5 5 3,75 6 4 5,00 85 30 77,50 379,13 606 39 39 9
58 OĞUZ KAĞAN GÜN 9-C 16 11 13,25 6 6 4,50 8 4 7,00 5 1 4,75 25 5 23,75 6 3 5,25 9 0 9,00 6 4 5,00 81 34 72,50 364,57 719 51 51 24
59 ÖMER BURAK ÇİLOĞLU 9-B 19 10 16,50 7 4 6,00 8 3 7,25 3 3 2,25 22 5 20,75 6 3 5,25 7 2 6,50 5 5 3,75 77 35 68,25 350,77 803 61 61 19
60 REMZİ CAN KAVAL 9-C 16 10 13,50 8 3 7,25 9 2 8,50 5 1 4,75 22 8 20,00 9 1 8,75 3 4 2,00 4 5 2,75 76 34 67,50 349,28 809 62 62 28
61 SADİYE NUR ÖTER 9-A 18 10 15,50 7 4 6,00 7 4 6,00 5 0 5,00 19 10 16,50 9 1 8,75 8 1 7,75 7 2 6,50 80 32 72,00 364,64 717 50 50 12
62 SAMET BURAK YÜKSEKKAYA 9-B 13 11 10,25 9 3 8,25 8 2 7,50 5 1 4,75 26 3 25,25 7 2 6,50 10 0 10,00 8 2 7,50 86 24 80,00 389,22 524 26 26 6
63 SANİYE NUR ÜLKER 9-B 19 11 16,25 9 3 8,25 8 4 7,00 3 3 2,25 25 3 24,25 10 0 10,00 6 4 5,00 8 2 7,50 88 30 80,50 389,27 523 25 25 5
64 SEFA KANDIRMIŞ 9-C 26 2 25,50 9 2 8,50 8 3 7,25 5 1 4,75 23 3 22,25 6 3 5,25 8 1 7,75 6 3 5,25 91 18 86,50 405,34 400 10 10 9
65 SELVER NUR ARI 9-B 12 10 9,50 7 5 5,75 8 3 7,25 0 4 -1,00 16 10 13,50 5 4 4,00 2 4 1,00 6 0 6,00 56 40 46,00 285,60 982 76 76 27
66 SUDE DEMİRÖZ 9-C 23 6 21,50 7 5 5,75 9 3 8,25 6 0 6,00 26 4 25,00 6 4 5,00 5 5 3,75 4 5 2,75 86 32 78,00 378,52 610 40 40 20
67 SÜMEYYE DUDU ÖZYİYİT 9-C 26 3 25,25 10 2 9,50 8 2 7,50 5 1 4,75 29 1 28,75 10 0 10,00 8 2 7,50 7 3 6,25 103 14 99,50 444,68 137 3 3 3
68 SÜMEYYE EREN 9-B 18 9 15,75 8 3 7,25 7 3 6,25 4 1 3,75 17 5 15,75 5 3 4,25 4 3 3,25 5 2 4,50 68 29 60,75 329,03 883 70 70 25
69 ŞERİF KAAN ÇINAR 9-C 20 3 19,25 8 4 7,00 7 4 6,00 6 0 6,00 23 5 21,75 8 2 7,50 4 3 3,25 5 3 4,25 81 24 75,00 371,01 676 43 43 21
70 TAHA KAÇAR 9-B 18 8 16,00 5 7 3,25 3 1 2,75 5 1 4,75 22 5 20,75 5 3 4,25 5 4 4,00 7 2 6,50 70 31 62,25 332,81 872 68 68 23
71 UMUT CAN AK 9-B 19 8 17,00 8 3 7,25 7 4 6,00 5 1 4,75 26 2 25,50 10 0 10,00 5 4 4,00 9 1 8,75 89 23 83,25 397,67 456 14 14 1
72 VELİ DEVRİM 9-A 22 6 20,50 7 5 5,75 9 2 8,50 4 2 3,50 21 7 19,25 8 1 7,75 8 2 7,50 8 2 7,50 87 27 80,25 388,56 529 27 27 6
73 YAĞMUR BUSE ÇINAR 9-C 24 6 22,50 10 1 9,75 9 2 8,50 4 2 3,50 26 3 25,25 8 2 7,50 5 3 4,25 9 1 8,75 95 20 90,00 417,30 323 7 7 6
74 YAĞMUR GÜRSAN 9-C 17 7 15,25 5 7 3,25 7 2 6,50 4 0 4,00 18 2 17,50 4 1 3,75 3 4 2,00 7 0 7,00 65 23 59,25 324,64 895 71 71 30
75 ZEHRA ERKAN 9-B 20 10 17,50 11 1 10,75 6 6 4,50 3 3 2,25 22 6 20,50 8 2 7,50 6 4 5,00 9 1 8,75 85 33 76,75 378,47 611 41 41 12
76 ZEYNEP KARADUMAN 9-B 20 10 17,50 6 6 4,50 7 5 5,75 6 0 6,00 23 6 21,50 8 2 7,50 8 2 7,50 9 0 9,00 87 31 79,25 386,09 550 31 31 7

NO ADI SOYADI ŞB

9 SINIF YAYIN DENİZİ 120
9 SINIF YAYIN DENİZİ 120 TOPLAM

TYT PUANI
TYTTYT-TÜRKÇE TYT-SOSYAL BİLİMLER TYT-

MATEMATİK TYT-FEN BİLİMLERİ

TÜRKÇE TARİH COĞRAFYA DİN KÜLTÜRÜ MATEMATİK FİZİK KİMYA BİYOLOJİ

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N GENEL KURUM SUBE SİNİF
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77 ZEYNEP ÖNDER 9-C 19 7 17,25 6 6 4,50 10 2 9,50 4 2 3,50 26 3 25,25 8 2 7,50 6 3 5,25 7 3 6,25 86 28 79,00 383,70 562 34 34 18

NO ADI SOYADI ŞB

9 SINIF YAYIN DENİZİ 120
9 SINIF YAYIN DENİZİ 120 TOPLAM

TYT PUANI
TYTTYT-TÜRKÇE TYT-SOSYAL BİLİMLER TYT-

MATEMATİK TYT-FEN BİLİMLERİ

TÜRKÇE TARİH COĞRAFYA DİN KÜLTÜRÜ MATEMATİK FİZİK KİMYA BİYOLOJİ

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N GENEL KURUM SUBE SİNİF
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